4. حمله آمريکا به عراق در سال 1991

پايان جنگ ايران و عراق با تشــنج بين عراق و کويت هم زمان بود. ارتش عراق در 11

مرداد 1369 )1990 م( به کويت حمله کرد و با اشــغال اين کشــور باعث بروز بحرانی

بين المللی گرديد و اخطار شورای امنيت را نپذيرفت.

آمريکا در سال 1369 )1991( با ائتلافی از کشورهای ديگر به کويت و سپس به عراق

حمله کرد و ارتش عراق را از کويت بيرون راند.

دليــل حمله عراق به کويت، بدهی 130 ميليارد دلاری اين کشــور به کويت و تلاش

رژيم بعث که ماهيتی سکولار و حتی ضد اسلامی دارد، اما براي مقابله با آمريکا با يک

سازمان اسلام گرا هم پيمان می شود و پايگاه هايی برای استقرار اين نيروها در عراق شکل

گرفت که توسط آمريکا در سال 2003 بمباران شد.

5. بعد از حمله آمريکا به عراق تا امروز

تهاجم به عراق يا اشــغال آن در سال 2003، از 19 مارس تا 1 مه 2003 )27 اسفند

1381 تــا 28 ارديبهشــت 1382( به طــول انجاميد و منازعه ای را آغــاز کرد که بعدها

به »جنگ عراق« مشهور شد.

فارغ از اينکه ســلفی ها در حمله آمريکا به عراق نقش داشــتند و يا در مقابله با اين